近日，福建省电子信息集团与华映科技签订借款协议，福建省电子信息集团同意向华映科技提供

借款人民币29,781,250.00元，借款期限不超过6个月，依5.16%/年的费率收取资金占用费。 截至本公

告日，公司已收到相关借款人民币29,780,000.00元。

截至本公告日，华映科技向福建省电子信息集团借款余额为人民币18,114.00万元。

三、协议书主要内容

（一）

甲方：福建省电子信息（集团）有限责任公司

乙方：华映科技（集团）股份有限公司

丙方：福建华佳彩有限公司

1、借款金额

借款金额：人民币29,781,250.00元（大写：总计贰仟玖佰柒拾捌万壹仟贰佰伍拾元整）。 乙方将

在前述借款金额范围内分期向甲方借款，具体借款金额以乙方向甲方提报资金需求并经甲方核定的金

额为准。

2、借款期限及偿还

借款期限：不超过6个月，季度付息，到期还本，每月度的最后一个自然日为结息日。 自实际提款日

起算；若为分期提款，则分别计算借款时间。

3、资金占用费率：5.16%/年

4、资金占用费计算

资金占用费从乙方实际提款日起算，按实际提款额和用款天数计算。

资金占用费计算公式：资金占用费=本金╳实际天数╳资金占用费率/365。

5、挪用及逾期资金占用费